



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC



**ENTERED**

TICKET NUMBER 31378  
LOCATION EUREKA  
FOREMAN Kevin McCoy

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

CEMENT API # 15-173-21005

KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-2-11	2144	Klausmeyer #2	25	28S	2W	Sedgwick

  

CUSTOMER	VAL	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CRECO	Rig 2	445	Allen B		
		611	Chris B		

  

CITY	STATE	ZIP CODE
Oklahoma City	OK	73102

JOB TYPE Longstring HOLE SIZE 8 3/4" HOLE DEPTH 4043' KB CASING SIZE & WEIGHT 7" 23# NEW  
 CASING DEPTH 4039' KB DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER 3995' POTD KB  
 SLURRY WEIGHT 13.5# SLURRY VOL 47 BBL WATER gal/sk 9.0 CEMENT LEFT IN CASING 44'  
 DISPLACEMENT 158 BBL DISPLACEMENT PSI 800 PSI 1400 Bump Plug RATE 5 BPM

REMARKS: Safety Meeting: Rig up to 7" casing. BREAK Circulation w/ 20 BBL Fresh water. Mixed 150 SKS THICK Set Cement w/ 5" Kol-Seal /sk, 1/2" Pheno Seal /sk, 1/4" CFL-115 @ 13.5#/gal yield 1.75, = 47 BBL slurry, shut down, wash out Pump & Lines. Release Plug. Displace Plug to SEAT w/ 158 BBL KCL water (4%). FINAL Pumping Pressure 800 PSI. Bump Plug to 1400 PSI. wait 2 minutes. Release Pressure. Float Held. Good Circulation @ ALL times while Cementing. Job Complete. Rig down.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	975.00	975.00
5406	70	MILEAGE	4.00	280.00
5402	4036'	Footage Charge	.21	847.56
1126 A	150 SKS	THICK Set Cement	18.30	2745.00
1110 A	750 *	KOL-SEAL 5"/sk	.44 *	330.00
1107 A	75 *	Pheno Seal 1/2" /sk	1.22 *	91.50
1135 A	35 *	CFL-115 1/4"	9.95 *	348.25
5407 A	8.25 TONS	70 miles Buck Delv.	1.26	727.65
4409	1	7" Top Rubber Plug	82.00	82.00
4187	1	7" AFU FLOAT COLLAR	525.00	525.00
4107	1	7" BASKET	320.00	320.00
4206	1	7" Guide Shoe	253.00	253.00
3172	16 gals	KCL (Mixed w/ Displacement water)	33.50	536.00
			Sub TOTAL	8060.96
			SALES TAX 7.3%	342.73
			ESTIMATED TOTAL	8403.69

Ravin 3737

*Butt C. Meull*

THANK YOU  
# 043151

AUTHORIZATION \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form



ENTERED

TICKET NUMBER 31432  
LOCATION Exera  
FOREMAN Rick Ledford

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT API# 15-173-21005

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
7-28-11	2144	Klausmeyer # 2	25	28	2W	Sedwick	
CUSTOMER		MAILING ADDRESS		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Creco		210 Park Ave ste 1140		520	John		
CITY		STATE	ZIP CODE	543	Allen B.		
Oklahoma City		OK	73102				

VA1  
Rig #2

JOB TYPE surface 0 HOLE SIZE 17 1/2 HOLE DEPTH 200' CASING SIZE & WEIGHT 13 3/8"  
 CASING DEPTH 210' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 15# SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk 6.5 CEMENT LEFT IN CASING 20'  
 DISPLACEMENT 29.8bb1 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting. Rig up to 13 3/8" casing. Mixed 240 sacks class A cement w/ 3% CaCl2, 2% gel + 1/4" flake/sk @ 15#/gal. Displace w/ 29.8 bbl fresh water. Shut casing in w/ good cement returns to surface = 7 bbl slurry to pit. Job complete. Rig down.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	775.00	775.00
5406	70	MILEAGE	4.00	280.00
11095	240 sacks	class A cement	14.25	3420.00
1102	675"	3% CaCl2	.70	472.50
11178	450"	2% gel	.20	90.00
1107	60"	1/4" flake/sk	2.22	133.20
5407A	11.28	tax mileage bull truck	1.26	994.90
			subtotal	6165.60
			SALES TAX 7.3%	300.44
			ESTIMATED TOTAL	6466.04

Revin 8737

AUTHORIZATION

*Brett M. Meall* 242009

TITLE

DATE

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form